
ZARZĄDZENIE NR 368/2024 
Burmistrza Polic 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 
 
 
w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
ze środków z Funduszu Pomocy 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), w związku z art. 4, art. 9 ust. 1a i 1b, art. 12 
ust. 1 pkt 1, art. 12 ust. 1 pkt 5, art. 13, art. 26 ust. 1 pkt 1, art. 29,  art. 31 ust. 1 i 8 
i art. 50 ust. 6 ww. ustawy - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2024 Burmistrza Polic z dnia 31 stycznia  
2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy, zmieniony zarządzeniami 
Burmistrza Polic Nr 130/2024 z dnia 29 marca 2024 r. i Nr 249/2024 z dnia 28 
czerwca 2024 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, Gmina Police otrzymuje 
środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań, o których mowa w ustawie 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa.  
W celu spełnienia obowiązku wynikającego z art. 14 ust. 14 i 15 ww. ustawy, 
aktualizuje się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy o następujące środki, które wpłynęły na rachunek Funduszu 
w okresie od dnia 1 lipca do dnia 30 września 2024 r. : 
- 536,75 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 4 ustawy (nadanie numeru 

PESEL obywatelowi Ukrainy), 
- 25,32 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy  

(potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru 
danych kontaktowych na wniosek), 

- 36.245 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 (zapewnienie 
zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego), 

- 6.403,50 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 5 ustawy 
(zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów), 

- 45.112 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 13 ustawy (wypłata 
świadczenia pieniężnego dla podmiotu, w szczególności osoby fizycznej 
prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni, na własny koszt, 
zakwaterowanie i wyżywienie oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania), 

- 454.098 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy (realizacja 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie 
art. 2 ust. 1 ww. ustawy), 

- 12.000 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 29 ustawy (przyznawanie 
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, na zasadach i w trybie ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, m.in. zapewnienie posiłku dla dzieci  
i młodzieży, wypłata zasiłków okresowych, wypłata zasiłków stałych, sprawienie 
pogrzebu), 

- 27.424 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 
(wypłata świadczeń rodzinnych). 

 
Jednocześnie, w związku ze zmianą od dnia 1 lipca 2024 r. ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  
w okresie od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 30 września 2024 roku dokonano zwrotu 
do Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego następujących środków: 
- 6.784 zł które były przeznaczone na realizację zadania, o którym mowa w art. 13 

ustawy (wypłata świadczenia pieniężnego dla podmiotu, w szczególności osoby 
fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni, na własny koszt, 
zakwaterowanie i wyżywienie oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania), 

- 8.568 zł które były przeznaczone na realizację zadania, o którym mowa w art. 31 
ust. 1 i 8 ww. ustawy (wypłata jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 
300 zł na osobę wraz z kosztami obsługi tego zadania). 



Dział Rozdział Paragraf
Jednostka 

realizująca
Źródło finansowania Plan

754 75495 2100
Wydział Spraw 

Obywatelskich

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art.4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                  1 225,79    

754 75495 2100
Wydział Spraw 

Obywatelskich

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

                       25,32    

754 75495 2100

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

              215 330,00    

754 75495 2100

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

                  8 543,67    

754 75495 2100

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

              229 488,00    

758 75814 2100
Wydział Oświaty i 

Kultury

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - refundacja za 2023 rok

              114 025,00    

758 75814 2100
Wydział Oświaty i 

Kultury

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

           1 141 286,00    

852 85295 2100

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadania, o których mowa w art. 29-30 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

                40 000,00    

853 85395 2100

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 31 ust. 1 i 8 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  oraz na pokrycie kosztów jego realizacji

                  7 344,00    

854 85415 2100
Wydział Oświaty i 

Kultury

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadania, o których mowa w art. 53 ust. 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

                  2 500,00    

855 85595 2100

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

                72 616,00    

           1 832 383,78    

                                                                                                Załącznik do Zarządzenia 

                                                                                                Nr 368/2024 Burmistrza Polic

                                                                                                z dnia 30.09.2024 r.

2024 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy

DOCHODY

Ogółem:

1



x x x x

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o którym mowa w art. 50 ust. 6 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - wydatki zrefundowane w 

2024 r.

              114 025,00    

801 80101 x SP 1 x                   4 994,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   4 994,00    

801 80101 x SP 3 x                 14 981,00    

801 80101 4260 Zakup energii                 14 981,00    

801 80101 x SP 5 x                 10 820,00    

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   1 500,00    

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                   1 214,00    

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   1 340,00    

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych                      550,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   6 216,00    

801 80101 x SP 6 x                   6 659,00    

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                      963,00    

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz Solidarnościowy                        96,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   5 600,00    

801 80101 x SP 8 x                 29 963,00    

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                      518,00    

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz Solidarnościowy                        44,00    

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   8 000,00    

801 8010 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                 11 750,00    

801 80101 4260 Zakup energii                   4 637,00    

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych                   2 000,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   3 014,00    

801 80101 x SP Tanowo x                 13 317,00    

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                      395,00    

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                   2 117,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                 10 805,00    

801 80101 x SP Trzebież x                   4 161,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   4 161,00    

801 80104 x PP 1 x                      832,00    

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                      136,00    

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                      696,00    

801 80104 x PP 5 x                   1 665,00    

801 80104 4210

Przedszkole 

Publiczne nr 5 w 

Policach

Zakup materiałów i wyposażenia                   1 665,00    

801 80104 x PP 6 x                   4 161,00    

801 80104 4210

Przedszkole 

Publiczne nr 6 w 

Policach

Zakup materiałów i wyposażenia                   4 161,00    

801 80104 x PP 8 x                   1 665,00    

801 80104 4260

Przedszkole 

Publiczne nr 8 w 

Policach

Zakup energii                   1 665,00    

WYDATKI

2023 r.

Szkoła 

Podstawowa nr 1 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 3 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 8 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa w 

Tanowie

Szkoła 

Podstawowa w 

Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne nr 1 w 

Policach

2



801 80104 x PP 9 x                   3 329,00    

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                      476,00    

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz Solidarnościowy                        66,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   2 787,00    

801 80104 x PP 11 x                   9 155,00    

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   8 306,00    

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                      849,00    

801 80104 x PP Tanowo x                   2 497,00    

801 80104 4210

Przedszkole 

Publiczne w 

Tanowie

Zakup materiałów i wyposażenia                   2 497,00    

801 80104 x PP Trzebież x                   5 826,00    

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   5 826,00    

              114 025,00    

Dział Rozdział Paragraf
Jednostka 

realizująca
Nazwa zadania / Przeznaczenie Plan

754 75495 x x

Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, o którym mowa w 

art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                  1 225,79    

754 75495 x SO x                   1 225,79    

754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  1 024,00    

754 75495 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     201,79    

754 75495 x x

Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie 

danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym 

mowa w art. 9 ust. 1 a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

                       25,32    

754 75495 x SO x                        25,32    

754 75495 4350
Wydział Spraw 

Obywatelskich

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                       25,32    

754 75495 x x

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 

zbiorowego, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

              215 330,00    

754 75495 x ZK x               144 787,30    

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                 99 324,00    

754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  4 133,12    

754 75495 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                39 255,00    

754 75495 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  2 075,18    

754 75495 x OSiR x                 27 680,00    

754 75495 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                27 040,00    

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                      640,00    

754 75495 x SP Trzebież x                 42 862,70    

754 75495 4350

Szkoła 

Podstawowa w 

Trzebieży

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                42 862,70    

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w 

Policach

Wydział Spraw 

Obywatelskich

Przedszkole 

Publiczne nr 11 w 

Policach

Przedszkole 

Publiczne w 

Trzebieży

Razem:

2024 r.

Przedszkole 

Publiczne nr 9 w 

Policach

3



754 75495 x x

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

                  8 543,67    

754 75495 x ZK x                   8 543,67    

754 75495 4350

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  8 543,67    

754 75495 x x

Wypłata świadczenia pieniężnego dla podmiotu, w szczególności 

osoby fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który 

zapewni, na własny koszt, zakwaterowanie i wyżywienie oraz na 

pokrycie kosztów obsługi zadania, zgodnie z art. 13 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

              229 488,00    

754 75495 x ZK x               227 680,00    

754 75495 3280

Biuro 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy               227 680,00    

754 75495 x OPS x                   1 808,00    

754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  1 523,00    

754 75495 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     285,00    

801 80195 x x

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa 

w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie 

art. 2 ust. 1

           1 141 286,00    

801 80195 x SP 1 x                 48 000,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                48 000,00    

801 80195 x SP 3 x               142 142,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                52 810,00    

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                 18 816,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  9 382,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                61 134,00    

801 80195 x SP 5 x               106 789,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  8 205,00    

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                   2 604,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                15 500,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                64 771,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                15 709,00    

801 80195 x SP 6 x                 70 327,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     838,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                14 530,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                44 600,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                10 359,00    

Szkoła 

Podstawowa nr 1 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 3 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach

4



801 80195 x SP 8 x               318 737,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
              210 344,00    

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                 82 648,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                21 743,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  4 002,00    

801 80195 x SP Tanowo x               128 745,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                11 800,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  2 246,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
              103 515,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                11 184,00    

801 80195 x SP Trzebież x                 42 047,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                21 123,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                12 462,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  8 462,00    

801 80195 x PP 1 x                   8 187,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     524,00    

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                      360,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                  6 113,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  1 190,00    

801 80195 x PP 5 x                 16 373,00    

801 80195 4350

Przedszkole 

Publiczne nr 5 w 

Policach

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                16 373,00    

801 80195 x PP 6 x                 39 973,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                22 694,00    

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                   2 318,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  4 529,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                10 432,00    

801 80195 x PP 8 x                 17 489,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                10 016,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  3 349,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                  4 124,00    

801 80195 x PP 9 x                 31 685,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                26 516,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  5 169,00    

Przedszkole 

Publiczne nr 1 w 

Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 w 

Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 8 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa w 

Tanowie

Szkoła 

Podstawowa w 

Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne nr 6 w 

Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 8 w 

Policach

5



801 80195 x PP 11 x                 90 047,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                11 273,00    

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                   4 151,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                64 663,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  9 960,00    

801 80195 x PP Tanowo x                 24 558,00    

801 80195 4350

Przedszkole 

Publiczne w 

Tanowie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                24 558,00    

801 80195 x PP Trzebież x                 56 187,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  6 699,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                49 488,00    

852 85295 x x

Przyznawanie świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, 

na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej, o których mowa w art. 29-30 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (m.in. zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży, wypłata zasiłków okresowych, wypłata zasiłków 

stałych, sprawienie pogrzebu)

                40 000,00    

852 85295 x OPS x                 40 000,00    

852 85295 3290

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                40 000,00    

853 85395 x x

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 

300 zł na osobę oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania, 

zgodnie z art. 31 ust. 1 i 8 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                  7 344,00    

853 85395 x OPS x                   7 344,00    

853 85395 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                  7 200,00    

853 85395 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     144,00    

854 85415 x x

Przyznawanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym na zasadach określonych w rozdziale 8a ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), o 

których mowa w art. 53 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

                  2 500,00    

854 85415 x SP 8 x                      105,00    

854 85415 3290

Szkoła 

Podstawowa nr 8 

w Policach

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                     105,00    

854 85415 x SP Trzebież x                   2 395,00    

854 85415 3290

Szkoła 

Podstawowa w 

Trzebieży

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                  2 395,00    

855 85595 x x

Wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                72 616,00    

855 85595 x OPS x                 72 616,00    

855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                70 630,00    

855 85595 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  1 655,00    

855 85595 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     331,00    

           1 718 358,78    

           1 832 383,78    

Przedszkole 

Publiczne nr 11 w 

Policach

Przedszkole 

Publiczne w 

Trzebieży

Ogółem:

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Razem:

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

6


